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 2,270,135,000

 76,840,832,000

 79,110,967,000

 2,270,135,000

 76,840,832,000

 79,110,967,000

 1,012,427,000

 42,102,611,000

 43,115,038,000

 

 10,108,316

 10,108,316

 13,152,666

 637,658,018

 650,810,684

 70,637,000

 1,860,000,000

 1,930,637,000

 43,419,000

 2,050,000,000

 2,093,419,000

 98,319,000

 1,865,000,000

 1,963,319,000

 95,819,000

 2,109,895,000

 2,205,714,000

 165,719,000

 1,904,000,000

 2,069,719,000

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

INVERSIÓN

GASTOS

Descripción Suspension

 

 

 

312010200000000

312010300000000

312010400000000

312020300000000

312020400000000

312020501000000

312020601000000

312020604000000

312020605000000

312020801000000

312020802000000

312020803000000

312020804000000

312021100000000

312021800000000

318020102000000

318020103000000

318020104000000

318020203000000

318020204000000

318020205000100

318020206000100

318020206000400

318020206000500

318020208000100

318020208000200

318020208000300

318020208000400

318020211000000

318020218000000

331150102143500

331150103144400

331150107144500

331150111144600

331150217144700

331150218151300

331150319151400

331150638151500

331150745151700

331150745151900

331150745152100

336150102143500

 81,000,000

 31,000,000

 50,000,000

 10,000,000

 40,000,000

 677,000,000

 80,000,000

 10,000,000

 100,000,000

 85,000,000

 13,000,000

 8,000,000

 25,000,000

 50,000,000

 30,000,000

 102,000,000

 52,300,000

 59,700,000

 8,441,000

 40,590,000

 394,400,000

 51,270,000

 10,000,000

 32,400,000

 53,502,000

 10,940,000

 7,936,000

 36,680,000

 60,000,000

 59,976,000

 506,000,000

 2,092,920,000

 150,000,000

 700,000,000

 2,420,000,000

 10,970,500,000

 1,211,500,000

 270,000,000

 5,120,047,000

 790,000,000

 25,221,000,000

 384,168,000

 81,000,000

 31,000,000

 50,000,000

 10,000,000

 40,000,000

 677,000,000

 80,000,000

 10,000,000

 100,000,000

 85,000,000

 13,000,000

 8,000,000

 25,000,000

 50,000,000

 30,000,000

 102,000,000

 52,300,000

 59,700,000

 8,441,000

 40,590,000

 394,400,000

 51,270,000

 10,000,000

 32,400,000

 53,502,000

 10,940,000

 7,936,000

 36,680,000

 60,000,000

 59,976,000

 506,000,000

 2,092,920,000

 150,000,000

 700,000,000

 2,420,000,000

 10,970,500,000

 1,211,500,000

 270,000,000

 5,120,047,000

 790,000,000

 25,221,000,000

 384,168,000

 

 3,500,000

 

 8,000,000

 15,000,000

 619,000,000

 15,000,000

 

 

 

 

 

 

 

 16,500,000

 2,000,000

 19,600,000

 3,400,000

 6,941,000

 

 59,400,000

 33,352,000

 7,000,000

 31,400,000

 51,502,000

 8,440,000

 6,136,000

 35,180,000

 36,400,000

 34,676,000

 281,000,000

 

 53,000,000

 230,000,000

 2,310,000,000

 9,970,500,000

 919,500,000

 98,375,000

 645,047,000

 540,292,000

 8,601,000,000

 234,168,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 3,358,230

 80,370

 347,070

 3,002,470

 

 

 

 

 

 

 

 3,832,606

 

 

 

 

 1,739,740

 792,180

 

 

 

 

 

 

 

 

 6,710,000

 

 

 5,466,667

 

 

 

 

 2,500,000

 

 1,000,000

 

 

 

 

 9,000,000

 7,084,000

 1,084,000

 667,000

 2,084,000

 

 

 30,000,000

 2,500,000

 7,000,000

 

 

 

 2,918,000

 

 

 2,000,000

 500,000

 800,000

 1,500,000

 

 

 

 240,000,000

 

 

 

 80,000,000

 

 

 390,000,000

 

 500,000,000

 

 

 2,500,000

 

 

 

 

 

 

 9,000,000

 7,084,000

 1,084,000

 667,000

 2,084,000

 

 

 

 2,600,000

 8,300,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 5,800,000

 4,300,000

 

 240,000,000

 

 

 

 80,000,000

 

 

 390,000,000

 

 700,000,000

 

 1,000,000

 2,500,000

 

 

 

 

 

 

 9,000,000

 7,084,000

 1,084,000

 667,000

 2,084,000

 

 

 14,000,000

 2,600,000

 7,800,000

 500,000

 

 50,000,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 240,000,000

 

 

 

 87,000,000

 

 

 380,000,000

 

 400,000,000

 

 10,000,000

 2,500,000

 

 

 

 25,000,000

 

 

 9,000,000

 7,084,000

 1,084,000

 667,000

 2,084,000

 

 

 

 2,800,000

 7,800,000

 

 22,000,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 5,800,000

 

 

 240,000,000

 

 

 

 84,000,000

 

 

 350,000,000

 

 620,000,000

 75,000,000

 10,000,000

 2,500,000

 

 

 

 

 35,000,000

 5,000,000

 9,000,000

 7,084,000

 1,084,000

 667,000

 2,084,000

 

 

 9,800,000

 2,800,000

 8,200,000

 500,000

 

 65,000,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 7,000,000

 

 240,000,000

 

 

 

 86,000,000

 

 

 358,000,000

 

 770,000,000

 

Gastos de computador

Combustibles Lubricantes y Llantas

Materiales y suministros

Gastos de Transporte y Comunicación

Impresos y  Publicaciones

Mantenimiento Entidad

Seguros Entidad

Seguros de Vida Ediles

Seguros de Salud Ediles

Energía

Acueducto y alcantarillado

Aseo

Teléfono

Promoción Institucional

Publicidad

Gastos de computador

Combustibles Lubricantes y Llantas

Materiales y suministros

Gastos de Transporte y Comunicación

Impresos y  Publicaciones

Mantenimiento Entidad

Seguros Entidad

Seguros de Vida Ediles

Seguros de Salud Ediles

Energía

Acueducto y Alcantarillado

Aseo

Teléfono

Promoción Institucional

Publicidad

Tunjuelito digital e Innovadora con la prime

Tunjuelito comprometida con la población 

Tunjuelito la más educada a través de la te

Innovación y tecnología para espacios cul

Más y mejores parques como espacios de

Mejor infraestructura para construir tejido s

Tunjuelito más segura y monitoreada, con

Ambientes sostenibles e innovadores para

Fortalecimiento de la Institucionalidad y go

Fortalecimiento de la participación, a travé

Por una sede administrativa local, tecnológ

Tunjuelito digital e Innovadora con la prime
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336150103144400

336150107144500

336150111144600

336150217144700

336150218151300

336150319151400

336150638151500

336150745151700

336150745151900

336900000000000

 2,824,648,000

 288,125,000

 1,824,978,000

 4,401,044,000

 7,227,957,000

 1,200,522,000

 288,125,000

 1,416,000,000

 624,271,000

 6,909,027,000

 2,824,648,000

 288,125,000

 1,824,978,000

 4,401,044,000

 7,227,957,000

 1,200,522,000

 288,125,000

 1,416,000,000

 624,271,000

 6,909,027,000

 

 172,875,000

 1,364,083,000

 4,151,044,000

 5,997,957,000

 709,522,000

 115,250,000

 3,000,000

 346,971,000

 5,359,027,000

 

 

 39,200

 809,116

 

 

 

 9,260,000

 

 

 225,263,334

 

 10,260,800

 36,400,000

 23,110,000

 

 

 328,146,335

 

 2,300,882

 260,000,000

 

 

 

 80,000,000

 

 

 200,000,000

 

 110,000,000

 260,000,000

 

 

 

 80,000,000

 

 

 200,000,000

 

 100,000,000

 260,000,000

 

 

 

 80,000,000

 128,000,000

 

 120,000,000

 50,000,000

 120,000,000

 260,000,000

 

 220,895,000

 

 80,000,000

 

 

 80,000,000

 

 100,000,000

 260,000,000

 

 

 

 

 

 

 80,000,000

 

 110,000,000

Tunjuelito comprometida con la población 

Tunjuelito la más educada a través de la te

Innovación y tecnología para espacios cul

Más y mejores parques como espacios de

Mejor infraestructura para construir tejido s

Tunjuelito más segura y monitoreada, con

Ambientes sostenibles e innovadores para

Fortalecimiento de la Institucionalidad y go

Fortalecimiento de la participación, a travé

OBLIGACIONES POR PAGAR VIGENCIA

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


